

Հաստատում եմ՝
«Ֆերիկի հիմնական դպրոց» ՊՈԱԿ-ի
տնօրեն՝ Ն.ՖարՖարյան
07 նոյեմբերի 2022թ.



ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ /փոփոխված տարբերակ/

Պատվիրատուն՝ «Ֆերիկի Ռզալիե Ռաշիդի Օզմանյանի անվան հիմնական դպրոց» ՊՈԱԿ						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)						
Ծրագիրը՝ միջնակարգ կրթություն						
Անվանումը						
բաժին 09 խումբ 01 դաս 02 ծրագիր 02						
ների գործառնական դասակարգման)						
	Գնման առարկայի					
Սիջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	անվանումը	Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ, դրամ)
1	2	3	4	5	6	7
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						
65310000	Էլ.էներգիայի բաշխում	ՄԱ	դրամ	700000	1	700
65110000	ջրամատակարարում	ՄԱ	դրամ	50000	1	50
22200000	թերթի բաժանորդագրություն	ՄԱ	դրամ	48000	1	48
64212000	բջջային կապ	ՄԱ	դրամ	50000	1	50
79411210	գնումների հետ կապված խորհրդատվական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	15000	1	15
85320000	Սոց. անապ. ընտ. երեխ.դասագր. վարձ	ՄԱ	դրամ	15000	1	15
79131300	Էլեկտրոնայի ստորագրության սպասարկում	ՄԱ	դրամ	3000	1	3,0
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ						
30197631	թուղթ՝	ՄԱ	տուփ	2350	3	7,05
22820000	գրասենյակային գիրք	ՄԱ	հատ	1250	1	1,25
22820000	մանկ.խորհրդի մատյան	ՄԱ	հատ	2200	1	2,2
22820000	կառավ.խորհրդի մատյան	ՄԱ	հատ	2200	1	2,2
30197231	ներդիր /Ֆայլ/	ՄԱ	հատ	1180	2	2,36
30197230	թղթապանակ	ՄԱ	հատ	250	5	1,25
30197230	թղթապանակ	ՄԱ	հատ	180	8	1,44
30197235	թղթապանակ	ՄԱ	հատ	730	2	1,46
30192128	գրիչ գելային	ՄԱ	հատ	150	10	1,5
35821400	դրոշ	ՄԱ	հատ	1500	1	1,5
35821400	ՀՀ դրոշ	ՄԱ	հատ	6000	1	6
35821100	ՀՀ զինանշան պատի	ՄԱ	հատ	7000	1	7
39298200	նկարի շրջանակ	ՄԱ	հատ	1150	2	2,3
22121100	հրապարակումներ	ՄԱ	հատ	4500	2	9
39515100	վարագույր	ՄԱ	հատ	7500	10	75
39513110	սփրոց	ՄԱ	հատ	5000	1	5
44112660	քիվ	ՄԱ	մետր	2500	9,5	23,75
31221241	պտուտակ դյուպել	ՄԱ	հատ	5	40	0,2
18211300	թիկնոց	ՄԱ	հատ	1000	45	45
	շրիշակներ	ՄԱ	հատ	100	40	4
	շրիշակներ	ՄԱ	հատ	600	11	6,6
31321260	լար հոսանքի	ՄԱ	մետր	210	15	3,15

31350000	լար ինտերնետի	ՄԱ	մետր	135	60	8,1
31211221	անջատիչ	ՄԱ	մետր	650	1	0,65
44192611	մեխ	ՄԱ	հատ	5	100	0,5
39132220	կախիչ	ՄԱ	հատ	1000	2	2
32551290	մոդեմ ինտերնետ բաշխող	ՄԱ	հատ	13000	1	13
44221170	պատուհանի ցանց	ՄԱ	հատ	8000	2	16
39121520	պահարան	ՄԱ	հատ	120000	1	120
39121520	պահարան	ՄԱ	հատ	100000	2	200
39121200	սեղան	ՄԱ	հատ	35000	1	35
39111180	աթոռ գրասենյակային	ՄԱ	հատ	70000	1	70
3222100	Բանան	ՄԱ	կգ	750	270,4	202,8
15820000	Թխվածքաբլիթ	ՄԱ	կգ	1500	67,6	101,4
15811130	Բուլկի	ՄԱ	հատ	70	2704	189,28
3222128	Խնձոր	ՄԱ	կգ	600	135,2	81,12
15551600	Մածուն	ՄԱ	կգ	500	304,2	152,1
15551600	Յոգուրտ	ՄԱ	հատ	140	2028	283,92
	ԱՇԽԱՏԱՆՔ					
45611100	Ջեռուցման համակարգի լոկալ ցանցի տեղադրման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	3189,8	1	3189,8
Ընդամենը						5755,88